Ministério da Educação
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Norte

CAMPUS CEARÁ-MIRIM

PORTARIA Nº 329/2025 - DG/CM/RE/IFRN

   26 de novembro de 2025

A DIRETORA-GERAL EM EXERCÍCIO DO CAMPUS CEARÁ-MIRIM DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO,
CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO RIO GRANDE DO NORTE , no uso de suas atribuições delegadas por meio da Portaria nº
1.630/2023-RE/IFRN, de 27 de setembro de 2023, publicada no Diário Oficial da União em 29 de setembro de 2023,

CONSIDERANDO o que consta no Processo nº 23516.001686.2025-16, de 26 de novembro de 2025,

 R E S O L V E:

I - ATUALIZAR a composição da Comissão Própria de Avaliação (CPA), no âmbito do Campus Ceará-Mirim, referente ao triênio
2025-2027, conforme quadro a seguir:

Matrícula/CPF Nome Representação Função

1806721
Zoelia Camila Moura

Bessa
Técnico Administrativo/ETEP Presidente

2014362
Pablo Eduardo da

Rocha Souza
Docente Secretário

20231170150049
Gabrielle Cavalcante

Bezerra
Discente Membro

1812967
Stanley Kreiter Bezerra

Medeiros

Representante do serviço de
Avaliação Institucional no

Campus
Membro

***.911.***-08
Edilma Bernardo da

Silva
Representante da sociedade civil

organizada
Membro

II - REVOGAR  a Portaria nº 178/2025 - DG/CM/RE/IFRN, de 18 de julho de 2025.

                  DÊ-SE CIÊNCIA, PUBLIQUE-SE,

                  CUMPRA-SE E REGISTRE-SE.

CATARINA DE OLIVEIRA TORRES
Diretora-Geral em Exercício do Campus Ceará-Mirim

(Portaria nº 2340/2024-RE/IFRN, de 26/12/2024, publicada no DOU de 30/12/2024)

https://suap.ifrn.edu.br/documento_eletronico/visualizar_documento/926684/

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Catarina de Oliveira Torres, Diretora-Geral em exercício - SUB-CHEFIA - DG/CM, em 26/11/2025 14:04:14.

Este documento foi emi2do pelo SUAP em 26/11/2025. Para comprovar sua auten2cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifrn.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

994748
d22aa6244e

	Documento assinado eletronicamente por: